
ZARZĄDZENIE  NR 23/2021 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w organizacji stałego dyżuru na potrzeby  

podwyższania gotowości obronnej państwa 

 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2021r. poz. 372 ), art. 20 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 

r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r. poz. 1856 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 30/2021 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 2021 roku w sprawie organizacji stałych dyżurów na 

potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządzam co następuje: 
 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 26/2013 Wójta Gminy Łączna z dnia 12 lipca 2013 roku w sprawie organizacji 

stałego dyżuru na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1. Załącznik Nr 2 tego zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do nin. 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 23/2021  

                                                                                                            Wójta Gminy Łączna  
z dnia 28 maja 2021r.  

  

 
 
 
 
 

………………………………. 
             Zatwierdzam 

 
W Y K A Z 

PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY ŁĄCZNA 
WYZNACZONYCH DO PEŁNIENIA STAŁEGO DYZURU 

 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1 2 3 

1. Renata Jasińska Starszy dyżurny 

2. Krzysztof Pastuszka Starszy dyżurny 

3. Edyta Adwent Starszy dyżurny 

4. Natasza Cierpisz Dyżurny 

5. Marta Tarabasz Dyżurny 

6. Sylwia Mendak Dyżurny 

7. Agnieszka Kołda Kierowca dyżurny 

8. Ewelina Majcher-Obara Kierowca dyżurny 

9. Ewelina Łutczyk Kierowca dyżurny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


